

**Årsredovisning för**  
**Hälsan i Fokus Eskilstuna AB**

559310-6965

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dany Poles Danna Al-Qrana  
Styrelseledamot

2026-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hälsan i Fokus Eskilstuna AB, 559310-6965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vårdbemanning och konsulttjänster genom uthyrning av legitimerad sjukvårdspersonal till sjukhus, vårdinrättningar och andra vårdgivare.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utveckla verksamheten inom sjukvårdsbemanning och konsulttjänster mot vårdsektorn.

Omsättningen ökade jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag och högre beläggning inom verksamheten. Bolaget har även fortsatt att upprätthålla en stark likviditet och god lönsamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 217 898	591 724	2 084 050	1 944 067
Resultat efter finansiella poster	325 896	206 714	932 091	1 271 597
Soliditet %	87,1	83,2	75,8	73,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 995 585	161 285
Balanseras i ny räkning		161 285	-161 285
Årets resultat			259 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 156 870</b>	<b>259 591</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 156 870
Årets resultat	259 591
<b>Summa</b>	<b>2 416 461</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 416 461
<b>Summa</b>	<b>2 416 461</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 217 898	591 724
Övriga rörelseintäkter		0	4 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 217 898</b>	<b>596 644</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 624	-119 259
Personalkostnader	2	-703 991	-187 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 406	-73 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-896 021</b>	<b>-379 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>321 877</b>	<b>216 668</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 030	1 405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-11 359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 019</b>	<b>-9 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 896</b>	<b>206 714</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 896</b>	<b>206 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 305	-45 429
<b>Årets resultat</b>		<b>259 591</b>	<b>161 285</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 951	193 357
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 951</b>	<b>193 357</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		320 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>320 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>439 951</b>	<b>193 357</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	61 823
Övriga fordringar		695 665	676 477
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>695 665</b>	<b>738 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 666 253	1 690 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 666 253</b>	<b>1 690 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 361 918</b>	<b>2 428 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 801 869</b>	<b>2 622 073</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 156 870	1 995 585
Årets resultat		259 591	161 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 416 461</b>	<b>2 156 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 441 461</b>	<b>2 181 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 000	0
Skatteskulder		99 184	287 902
Övriga skulder		181 224	110 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 408</b>	<b>440 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 801 869</b>	<b>2 622 073</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	367 033	367 033
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>367 033</b>	<b>367 033</b>
Ingående avskrivningar	-173 676	-100 270
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 406	-73 406
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-247 082</b>	<b>-173 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 951</b>	<b>193 357</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Eskilstuna

*Dany Poles Danna Al-Qrana*

2026-05-21

Dany Poles Danna Al-Qrana  
Styrelseledamot

Datum